Jogo: FLUMINENSE X BOAVISTA

1o Tempo
Entrada do mandante: 14:43
Entrada do visitante: 14:44
Inicio 10 Tempo: 14:45
Término do 1o Tempo: 15:32
Resultado do 1o Tempo: 0 x O

FLUMINENSE

KEVYN  KEVYN VINICIUS MEDEIROS DE
JULIO CES JULIO CESAR LIMA FIDELIS
GABRIEL ( GABRIEL DE PAULA GORGULHO
KAYKY  KAYKY HENRIQUE ALMEIDA BR/
FABINHO FABIO HENRIQUE TEODORO DE
JOAO HEN JOAO HENRIQUE MENDES DA S|
GUSTAVO GUSTAVO ABREU DOHMANN
ISAQUE  ISAQUE SEVERINO SILVA

ENZO ENZO MUNERATO SENE

10 RIQUELME RIQUELME FELIPE SILVA DE ALM
11 ITALO VINI ITALO VINICIUS SOARES DA SIL'
12 TOCANTIN LUIZ FELIPE RODRIGUES DOUR,
13 GUSTAVO GUSTAVO CINTRA ROCHA

14 MAXSUEL MAXSUEL DA SILVA

15 MIGUEL S, MIGUEL SAMPAIO DOS SANTOS
16 LEONARD' LEONARDO DE OLIVEIRA JANCE
17 DAVI DAVI MELO NAGEL

18 RIQUELMY RIQUELMY TAVARES BRANDAO
19 NATAN  NATAN DA SILVA ALVES

20 AGNER  AGNER MOURA IZIGETHY DE SC
21 JOAO PED JOAO PEDRO SILVERIO LOURENM
23 ISAC ISAC MARTINS SILVA
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Data: 29/06/2024 Horario:  14:45 Estadio:

Acréscimo: 00:02
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Campeonato: CAMPEONATO ESTADUAL SERIE A- SUB 20 - 2024

Rodada:

Vale das Laranjeiras / Duque de Caxias

Arbitragem

Arbitro: SAMIA KELLE DE AMORIM ALVES
Arbitro Assistente n®1: RONALD DOS SANTOS NEVES
Arbitro Assistente n°2: KAROLAYNNE DA CONCEICAO MARTINS GARCIA
40 Arbitro: CHRISTIAN LUCIO LIMA TOMAZ

Técnico de Arbitragem: JACKSON LOURENCO MASSARRA DOS SANTOS

4

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 20/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

222357
211940
213213
206116
210720
211935
205277
211172
215261
213346
226358
230923
205889
211934
213443
226371
222356
213219
230921
205174
204453
225718

20 Tempo

Entrada do mandante: 15:46

Término do 20 Tempo: 16:39
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Entrada do visitante: 15:47
Inicio do 20 Tempo: 15:48

Resultado Final: 0 x 1

Relac&o de Jogadores

BOAVISTA

MATHEUS MATHEUS VIANA DO NASCIMEN
DIOGO  DIOGO GUSMAO DO AMARAL
PEDRO C( PEDRO SILVA COPE

DIOGO  DIOGO PAES LEME CRUZ
ESTEVAN ESTEVAN RIQUELME VIANA BEZ
MATHEUS MATHEUS DE JESUS CERQUEIR
KAUAN  KAUAN DALMORO

JOAO VITC JOAO VITOR DOS SANTOS MAR'
MATEUS L MATEUS DA FRADA LUSTOSA
GABRIEL ( GABRIEL COUTINHO MARTINS
RIVAS RICHARDSON DAVID RIVAS TOFf
LOHAN  LOHAN BARROSO BORJA VASC(
LEONARD' LEONARDO ASSIS DE OLIVEIRA
PEDRO AF PEDRO ARTHUR LOPO LINDOTE
FELIPE DI FELIPE DI MAURO REIS COUTINI
VH VICTOR HUGO LIMA OLIVEIRA
GUILHERN GUILHERME ESTEVES MACHAD:!
NETO JOSE DAS NEVES DE OLIVEIRA |
GOBITTI  GUILHERME ALEX GOBITTI PERI
MARCIO MARCIO FIDELIS GONCALVES
PAULO VIN PAULO VINICIUS OLIVEIRA
GABRIEL GABRIEL VITORIO DA SILVA SAN
JUAN JUAN DAVID RAMIREZ SALAZAR

Apelido. Nome Completo
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Acréscimo: 00:06
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SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

BIRA

213713
230886
230742
216461
211834
215107
232551
215435
205120
213350
230918
218883
227360
205722
213719
213756
203028
228035
232632
228037
230980
231476
232629
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Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Tempo

FLUMINENSE

ROmulo Pereira Rodriguez - 113692826
Daniel T. Pinheiro - 126421965
Guilherme G. Azizi - 521134230

Jose Gabriel P. Oliveira - 016051 G/RJ
Preparador de goleir Joao Carlos Gongalves - 075737726

Comissédo Técnica
Técnico:
Auxiliar Técnico:
Preparador Fisico:

Fisioterapeuta:

Substituicbes

BOAVISTA

Leandro M. Moraes - 02341047084
Sérgio Bamdeira - 3032548748

Carlos Alberto - 80359795587
Preparador de goleir Arilson do Nascimento Silva - 082404328
Claudio Coutinho Carneiro - 27519

SEU

00:52:00 2T  Fluminense AGNER MOURA IZIGETHY DE SOUZA  RIQUELME FELIPE SILVA DE ALM...

00:61:00 2T Boavista GUILHERME ALEX GOBITTI PEREIRA  MATEUS DA FRADA LUSTOSA

00:70:00 2T  Fluminense DAVI MELO NAGEL JULIO CESAR LIMA FIDELIS

00:70:00 2T  Fluminense NATAN DA SILVA ALVES ENZO MUNERATO SENE

00:70:00 2T  Fluminense MIGUEL SAMPAIO DOS SANTOS GUSTAVO ABREU DOHMANN

00:75:00 2T  Boavista GABRIEL VITORIO DA SILVA SAN... GABRIEL COUTINHO MARTINS

00:75:00 2T  Boavista JUAN DAVID RAMIREZ SALAZAR JOAO VITOR DOS SANTOS MARTINS

00:80:00 2T  Boavista PEDRO ARTHUR LOPO LINDOTE MO... MATHEUS DE JESUS CERQUEIRA G...
INT  Fluminense JOAO PEDRO SILVERIO LOURENGO ITALO VINICIUS SOARES DA SIL...
INT  Fluminense ISAC MARTINS SILVA ISAQUE SEVERINO SILVA

Gols

Nome do Jogador
RICHARDSON DAVID RIVAS TORRES

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

2T 17 N

00:84:00 Boavista
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Cartdes Amarelos

00:22:00 GUSTAVO ABREU DOHMANN

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:32:.00 1T 4 KAYKY HENRIQUE ALMEIDA BRANDAO DA SILVA

Motivo: Reclamagao & arbitragem com palavras

00:37:00 1T 9 JOAO VITOR DOS SANTOS MARTINS

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:38:00 1T 2 DIOGO GUSMAO DO AMARAL

Motivo: Reclamagéo a arbitragem com gestos

00:48:.00 2T 3 PEDRO SILVA COPE

Motivo: Atitude anti-desportiva

00:48:00 2T 21 JOAO PEDRO SILVERIO LOURENGO

Motivo: Atitude anti-desportiva

00:77:00 2T 10 MATEUS DA FRADA LUSTOSA

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

NAO HOUVE EXPULSOES

Fluminense

Fluminense

Boavista

Boavista

Boavista

Fluminense

Boavista

1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ndo houve atrasos no inicio e reinicio da partida .

foi acrescido dois minutos no primeiro tempo e seis minutos no segundo tempo, devido &agrave;s paralisacdes e substituicbes na partida.

Ocorréncias / Observacdes

N&atilde;o houve.

Observagdes Eventuais

nao houve.
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